

Asia: VN/6341/2020; VM046:00/2020

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi Finanssivalvonnasta annetun lain muuttamisesta ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

- Luonnos hallituksen esitykseksi toimeenpanisi EU-asetuksen kestävyyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla ja viitearvoasetuksen muutoksen koskien EU:n ilmastosiirtymää koskevien vertailuarvojen, EU:n Pariisin sopimuksen mukaisten vertailuarvojen ja vertailuarvojen kestävyyyteen liittyvien tietojen antamisen osalta täsmällisesti ja ilman kansallista lisäsääntelyä.
- Finanssiala ry (FA) kannattaa ehdotettuja lakimuutoksia ja katsoo, että ne toimeenpanevat yllä mainittujen EU:n asetusten vaatimukset oikeasuhtaisella tavalla.
- FA huomauttaa, että EU-komissio on tehnyt päätöksen asetuksen kestävyyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla (jatkossa tiedonantoasetus) teknisten standardien voimaantulon lykkäyksestä. Päätös tarkoittaa, että niin finanssiala kuin valvojatkin joutuvat käyttämään itsenäistä harkintaa asetuksen noudattamisessa siihen asti, kunnes tekniset standardit saadaan valmisteltua EU:ssa ja ne astuvat voimaan.

FA on tyytyväinen valtiovarainministeriön ehdotukseen laiksi Finanssivalvonnasta annetun lain muuttamisesta ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi. Emme esitä muutoksia HE-luonnoksen lakiehdotuksiin.

Liittyen Finanssivalvonnalle annettaviin valtuuksiin määrätä rike- tai seuraamusmaksuja kestävyyyteen liittyvien tietojen antamisen laiminlyönnistä, huomautamme, että niin kauan kuin

tiedonantoasetuksen teknisten standardien yksityiskohdat ja voimaantulo ovat päättämättä, asetuksen velvoitteiden noudattamisessa on paljon tulkinnanvaraa. Ehdotamme harkittavaksi, että HE:n perusteluihin lisättäisiin tämän seikan huomioon ottava lauseke.

Kiitämme valtiovarainministeriötä avoimesta vuoropuhelusta finanssialan kanssa HE-luonnoksen valmistelussa, ja kestäväen rahoituksen kokonaisuudessa laajemminkin.

Kamppi Elina
Finanssiala ry